
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZA VIDOVIĆI 

Broj: 02-14-1363/20 
Datum: 12.05.2020. godine 

Na osnovu člana 39. Statuta općine Zavidovići («Službeni glasnik općine Zavidovići» 
broj 5/08 i Sa/08) i člana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine («Službeni 
glasnik Bosne i Hercegovine» broj 39/14), u predmetu odabira najpovoljnije ponude za dodjelu 
ugovora o javnoj nabavci izvođenja radova „Provođenje mjere sanacije klizišta u Donjim 
Junuzovićima", Općinski načelnik Zavidovići donosi 

O D L U K U  

Prihvata se ponuda „BN TRANSPORT" d.o.o. Zavidovići za dodjelu ugovora o 
javanoj nabavci izvođenja radova „Provođenje mjere sanacije klizišta u Donjim Junuzovićima", 
sa ponuđenom cijenom od 6.984,90 sa uračunatim PDV-om. 

OBRAZLOŽENJE 

Odlukom Općinskog načelnika broj 02-14-1363/20 od 06.05.2020.godine pokrenut je 
postupak dodjele ugovora o javnoj nabavci izvođenja radova „Provođenje mjere sanacije 
klizišta u Donjim Junuzovieima", putem direktnog sporazuma. 

Služba za upravu civilne zaštite izvršila je otvaranje ponuda dana 13.05.2020. godine 
u 09,00 sati u u kancelariji 208, drugi sprat zgrade organa uprave Općine Zavidovići, o čemu je
sačinjen zapisnik sa otvaranja ponuda. Na adresu Općine Zavidovići do krajnjeg roka
12.05.2020. godine do 12,00 sati dostavljenjaje ponuda jednog ponuđača i to ponuda ponuđača
,,BN T R ANSPORT'' d.o.o. Zavidovići .

Cijeneći pravilnost provednog postupka dodjele ugovora o javnoj nabavci izvođenja 
radova „Provođenje mjere sanacije klizišta u Donjim Junuzovićimak", Općinski načelnik nalazi 
da je ponuđač „BN TRANSPORT" d.o.o. Zavidovići kvalificiran i registrovan za nabavku i 
izvođenje radova predmeta javne nabavke, te daje ponudu dostavio na pravilan način, odnosno 
na adresu ugovomog organa. Na osnovu izložen .ri,Ješenp je kao u dispozitivu ove Odluke . 

.,,,.,_ \ • I _c r 

Dostavljene: � I , ( _ ~  ': . OPtINSK AČELNIK 

 :  otp :. a č u , 
/ / /  f\: -   ;  ,, M V \ i i f  \ 

  ,   \ \'.·• ", i;I 
I   

, r, ''> ,, 
\.,   ·1 ,  1 

• •  . ,
' 

 >.,: •q:-.',1::o/ 
 ;: ? 

3 
Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon: 032/206-780 info, fax: 032/206-706, www zavidovici.ba opcina.zavidovic,uv,.avidovici.ba op7.dic,@bih.net.ba, 

8(1SIN,';.I fRltoOLY <;I"11f!UJ! 
SOUl'H fM1 CVPOJl , 


